



امروزه با گسترش فناوری و دسترسی گسترده به اینترنت و گوشی‌های تلفن همراه هوشمند، زندگی انسان‌ها به سمت استفاده هر چه بیشتر از فناوری‌های دیجیتال سوق پیدا کرده است. این تغییر و تحول در سبک زندگی، نحوه مطالعه و درس خواندن دانش‌آموزان را نیز تحت‌الشعاع قرار داده است و آن سبک و سیاق درس خواندن قدیمی، کم‌کم در شرف منسوخ شدن است. این روزها نوجوانان بیشتر وقتشان را با گوشی‌های تلفن همراه خود می‌گذرانند، پس بهتر است از این طریق نیز به مطالعه دروس خود پردازند.



برنامه‌ریزی درسی هوشمند از دیگر امکانات اپلیکیشن قبولی است که توسط رتبه‌های برتر کنکور سال پیش برنامه‌ریزی شده، کاملاً اختصاصی بوده و مطابق با برنامه‌های روزانه مدرسه یا آزمون‌هایی است که شما در طی هفته، خودتان را برایشان آماده می‌کنید. همچنین صفحات تست‌خیز و طلایی هر بخش به شما نشان داده می‌شود تا متوجه شوید برای کدام قسمت‌های کتاب بیشتر وقت بگذارید.



قبل از شروع هر برنامه از شما پرسیده می‌شود که آمادگی ذهنیتان چقدر است و شما باید با توجه به هر میزان که آماده هستید پاسخ بدهید. علاوه بر آن، میزان تمرکز که روی هر درس باید بگذارید نیز در اول هر برنامه نشان داده می‌شود.

یکی از نرم‌افزارهای کاربردی موفق در حوزه آموزش، اپلیکیشن قبولی است که از سازمان مدیریت کیفیت ابزار آموزشی وزارت آموزش و پرورش مجوز دارد و در دو دوره به‌عنوان برترین اپلیکیشن آموزشی کشور در جشنواره وب و تلفن همراه مقام نخست را کسب کرده است. نرم‌افزار کاربردی قبولی به‌عنوان یک همیار به کمک دانش‌آموزان آمده و درس خواندن را برای آن‌ها آسان‌تر می‌کند و در دو نسخه دانش‌آموزان و مدارس در کافه‌بازار و گوگل‌پلی ارائه شده که روی گوشی و تبلت و دیگر پلتفرم‌ها قابل نصب است. بیش از ۳۰۰/۰۰۰ کاربر از قبولی استفاده می‌کنند و امتیاز آن ۴/۷ از ۵ است.

از جمله امکانات موجود در اپلیکیشن قبولی نسخه دانش‌آموزان می‌توان به کتاب‌های ناشران معتبر، برنامه‌ریزی درسی، بانک سؤال و مشاوره اشاره کرد که هر کدام به تفصیل توضیح داده خواهد شد.

کتاب‌های موجود در نرم‌افزار کاربردی قبولی همگی از کتاب‌های ناشران معتبر کشور هستند و قیمت آن‌ها تا ۷۰ درصد کمتر از نسخه چاپی آن‌هاست. ولی نباید فراموش کنیم که این کتاب‌ها کاملاً با کتاب‌های PDF متفاوت‌اند چون از نوع کتاب‌های تعاملی می‌باشند.

تفاوت کتاب PDF و تعاملی این است که در کتاب‌های PDF شما فقط قادر به دانلود و مطالعه آن‌ها هستید، اما کتب تعاملی به شما امکان انجام کارهایی را روی کتاب می‌دهند. به‌عنوان مثال شما در اپلیکیشن قبولی می‌توانید بعد از مطالعه هر فصل از کتاب، تست بزنید و حتی کارنامه آزمون مربوطه را نیز بعد از پایان تست مشاهده کنید و با نقاط قوت و ضعف خود آشنا شوید. پاسخ‌های تشریحی هر کدام از تست‌ها نیز در صورت تمایل برایتان نمایش داده می‌شود.



بانک سؤال در اپلیکیشن قبولی بسیار پر بار است و در آن از تمامی رشته‌ها سؤالاتی کاملاً به‌روز وجود دارد. این به شما امکان آزمون‌سازی با توجه به سؤالات موجود را می‌دهد و فرصتی مناسب است تا خودتان را با توجه به سؤالات موجود محک بزنید و میزان آمادگی‌تان را بسنجید.





آزمون آنلاین از دیگر امکانات نرم افزار کاربردی قبولی است. در این آزمون‌ها دانش آموزان می‌توانند تست بزنند و گزارش کار آن‌ها برای معلم ارسال شود. این گزارش شامل تعداد پاسخ‌های صحیح و غلط، همچنین سؤالات پاسخ داده نشده و درصد دانش آموز در آزمون است. میزان مشارکت معلم به مدیر مدرسه یا مؤسسه نشان داده می‌شود که هر معلم چند کلاس برگزار کرده، هر کلاس چند ساعت بوده و چند دانش آموز در آن کلاس حضور داشته‌اند.



مشاوره هم در نرم افزار کاربردی قبولی توسط برگزیدگان آزمون‌های کشوری انجام می‌شود. مشاوران در جلساتی که به صورت تلفنی برگزار می‌شوند، به موضوعاتی کلیدی از قبیل فنون بهسازی حافظه، تحلیل آزمون، ایرادهای شخصی در مدل درس خواندن، تکنیک‌های تمرکز و حذف کتاب یا سرفصل‌های آن اشاره می‌کنند. همچنین، مسائلی از قبیل خط‌کشی و خلاصه‌نویسی و نمودار کشی کتاب‌ها، تغذیه و خواب صحیح در دوران امتحان، تقویت درس‌های ضعیف و تثبیت درس‌های قوی و یاددهی روش تحلیل آزمون در جلسات مشاوره مطرح و به آن‌ها پرداخته می‌شود.

اپلیکیشن قبولی یک نسخه ویژه مدرسه‌ها و مؤسسات نیز دارد که امکاناتی نظیر کلاس آنلاین، آزمون آنلاین، میزان مشارکت معلم و دانش آموز و پیام‌رسان را در برمی‌گیرد و شرح آن‌ها به صورت زیر است:



میزان مشارکت دانش آموزان نیز شامل مواردی از قبیل تعداد کلاس‌هایی است که هر فرد در آن‌ها حضور داشته و نیز مدت زمان حضور در آن‌ها را نشان می‌دهد. همچنین، امکان پیوستن به کلاس‌ها در حین برگزاری آن‌ها به راحتی میسر است.

کلاس آنلاین در نرم افزار کاربردی قبولی کیفیت بالایی دارد و اینترنت مصرفی به صورت نیمه‌محاسبه می‌شود. این یعنی در این کلاس‌ها حجم اینترنت مصرفی شما نسبت به دیگر کلاس‌های آنلاین نصف می‌شود. امکان ضبط کلاس با بهترین کیفیت وجود دارد. تا یک ماه به صورت ذخیره شده باقی می‌ماند و امکان بازپخش دارد.

تخته وایت‌برد آنلاین از دیگر امکانات کلاس‌های قبولی آنلاین است که هم معلم و هم شاگرد می‌توانند روی آن بنویسند.



پیام‌رسان این نرم افزار کاربردی قبولی هم مانند شبکه‌های پیام‌رسان اجتماعی عمل می‌کند و امکان ارسال و دریافت پیام و تکالیف بین معلم و دانش آموزان را تسهیل می‌بخشد. همچنین، معلمان از این طریق می‌توانند رویدادهای مهم را به دانش آموزان اطلاع‌رسانی کنند.

شروع کلاس‌ها نیز به صورت خودکار از طریق پیامک به دانش آموزان ابلاغ می‌شود.

امکان اشتراک گذاری صفحه دسکتاپ برای معلمان و نمایش فایل‌های پی‌دی‌اف و پاورپوینت نیز برای آن‌ها وجود دارد. چت و گفت‌وگو در داخل کلاس‌ها نیز میسر است تا دانش آموزان بتوانند به راحتی تبادل اطلاعات و سؤال‌های خود را مطرح کنند. همچنین، امکان چت و گفت‌وگوی شخصی دانش آموزان با معلمان در این اپلیکیشن وجود دارد.

از نکات جالب توجه اپلیکیشن قبولی نسخه مدرسه‌ها می‌توان به این اشاره کرد که دانش آموزان می‌توانند بدون اتصال به اینترنت و از طریق تلفن شهری نیز سر کلاس‌ها حاضر شوند و به صورت صوتی از کلاس استفاده کنند و هرگاه به اینترنت دسترسی یافتند، کلاس ضبط شده را مشاهده کنند.

